
______________

Щ JSI Smrt za volantem 
3 w  formule

Předvídal nadějný pilot Gilles 
Villeneuve svou vlastní nehodu?

Najděte 
á£mÉ? šokující 
symboly ukryté 
ve slavných 
dílech!
Davidovo malé 
nádobíčko není 
omyl, ale dokonalé 
vyobrazení strachu.

táborech
Vraždí
uvězněné ženy 
pro potěšení 
a věří, že 
na tom není 
nic špatného.

Prahnete po novinkách 
z celého světa? Chcete 
se dočíst více o článcích 
v EPOŠE? Nebo se podívat 
na netradiční videa?

Časopis EPOCHA 
je na Facebooku!
Stačí jen kliknout na: 
www.facebook.com/CasopisEpocha

Už máme více než 4700 fanoušků.

PŘIDEJTE SE I VY!

5 úžasných sci-fi vynálezů
Kdy si koupíme neviditelný plášť?

8 hrozeb 
světa:
Může konec
lidstva
nastat
za dva roky?
Pozor! Riziko číhá 
i pár set kilometrů 
za hranicemi 
našeho státu!

STÁLÉ RUBRIKY: ■  SOUROZENCI NA CESTĚ 
К ÚSPĚCHU ■ EPOCHA REPORT i FENOMÉNY 

EPOCHY ■ MÁTE SLOVO ■ EPOCHÁLNÍ MIX ■ KŘÍŽEM 
KRÁŽEM ■ SERIÁL: NEJKRUTĚJŠÍ TRESTY SMRTI,

8. DÍL: UPÁLENÍ

http://www.facebook.com/CasopisEpocha

